PAGE
DECREES: Congregation of Indulgences—	
1. Indulgence for an ejaculatory prayer	195
2. Indulgence "toties quoties" for the Scala Sancta . .	195
3. Concerning Indulgences with Confession and Communion	196
4. "Sanatio" for invalid receptions into Confraternity of Our Lady of Mount Carmel	197
5. Indulgence for prayer in honour of Our Lady of Lourdes	198
6. Faculty for blessing and affixing indulgences to "Coronae Viae Crucis"	199
7. A new concession regarding "Coronae Viae Crucis" .	200
8. Indulgence for ejaculation (Holy Name)	200
9. Faculty for Bishops to determine time for triduum of supplication to the Blessed Sacrament	201
10. Concession with regard to Confession necessary for gaining indulgences	202
Congregation of the Propagation of the Faith—	
Rules of St. Joseph's Missionary College finally approved	203

SECRETARIATE OF STATE.

Epistola ad Italiae Episcopos de conservandis tuendisque Tabulariis, aliisque bonarum artium monumentis.

Illme. ac Rme. Domine,

Impellens necessitas tutam efficiendi moderandique conservationem tabulariorum, ac bonarum artium monumentorum quae a clero custodiuntur, Sanctitati Suae suasit ut super hac gravissima re mentem, sollicititudinemque revocaret Rmorum. Italiae Episcoporum. Munus itaque mihi a S. S. commissum perficio, Ampl. Tuae eas quae sequuntur pontificias dispositiones commendationesque significans.

1. In quavis Dioecesi ab Ordinario permanens *Coetus dioecesanus pro documentis monumentisque a clero custoditis* instituatur, ea praecipua ratione ut tuta meliorque reddatur praefatarum rerum conservatio, tum ne alienentur, tum ut rectius custodiantur.

2. Praecipua coetus cura esto simplicem ac diligentem indicem perficere sive documentorum in dioecesos ecclesiasticis tabulariis asservatorum sive monumentorum aliorumque bonarum artium objectorum, quae a clero dioecesos custodiuntur. Uterque index a singulo coetu perficiatur pro singulo ente ecclesiastico (v. g. Capitulo, paroecia, etc.) et pro singulis publicis locis cultui destinatis. Eiusmodi indicis exemplar in tabulario loci conservetur (capitulari, paroeciali, ecc.), et alterum apud eiusdem dioecesos ipsum coetum.

3. Quaelibet mutatio in statu rei iam indici adscriptae peragenda, quam ob mutationem index eo loco cum haud praecisus esset, diligenter notificetur, antequam perficiatur a ius habente (Capitulo, Parocho, etc.) Coetui respectivo, qui eiusmodi mutationem adnotare tenetur, salvis observationibus peragendis, quae debita ratione extimanda sunt.

4. Continua Coetus cura esto invigilare ut praefata conservatio religiose tuta reddatur a clero ad quem pertinet. Si aliquem detergit defectum, illico de eo doceat ens cuius interest, et si necessitas id suadeat, recursum offerat ad Ordinarium, qui de redactus quamprimum consulat. Alia ex parte Ordinarius non abstineat in S. Visitatione a statu rerum comprobando, ad quas spectant praesentes litterae, Coetum certiorem reddens pro opportunitis dispositionibus.

5. Coetus dioecesanus constituatur saltem a Commissario pro documentis, et ab altero pro monumentis. Diligens itaque esto cura Amp. Tuae hos seligere, et si id fieri possit, eis adiungere Commissionem Sacerdotum laicorumque harum rerum expertorum, qui opus adiuvabunt.

6. Rmus. Ordinarius nullam negligat occasionem practicas suadendi demonstrationes, opportuneque commendandi clero uti supra custodi, ut meliori qua potest ratione munus absolvere queat. Sua ex parte Coetus curet diffusionem opportunarum instructionum, summariaque praceptorum utilium. Praeterea attentis frequentibus ac saepe subdolis conatibus ademptionum, mutationum, etc. ex parte negotiantium, Ordinarius firmas servet vigentes canonicas dispositiones contra alienationes, mutationes, etc., nec non integro suo iure utatur ac officio recognitionis et consensus in singulis actibus extraordinariis eiusmodi administrationis.

Hae sunt dispositiones, quas S. Pontifex zelo Rmorum. Italiae Episcoporum committit, utpote pracepta praecipua ad consulendum, quo opportunius potest, gravi honorabilique muneri Cleri quoad tutelam historiae artisque thesaurorum. Sanctitas Sua certam fovet spem, fore ut haec pracepta non modo illico pleneque executioni demandentur, sed praestantiora etiam sugggerant consilia ad honorem et inclemendum traditionum Ecclesiae illustrium.

Card. MERRY DEL VAL.

Facultates Ordinariis Galliae concessae circa bonorum ecclesiasticorum alienationem.

Monseigneur,

Le Saint-Père, désireux, dans les pénibles conditions actuelles de l'Eglise de France, de faciliter aux Evêques l'administration de leurs diocèses, et de pourvoir à la conscience des fidèles en ce qui concerne l'aliénation des biens ecclésiastiques usurpés par le gouvernement, a jugé opportun d'envoyer aux Ordinaires les instructions et les pouvoirs cijoints, visant certains cas plus pratiques et plus fréquents.

Relativement aux biens immeubles, Sa Sainteté accorde aux Ordinaires le pouvoir soit d'admettre à une équitable composition (nn. 1-7) et d'absoudre des censures ceux qui en auraient achetés, sans autorisation préalable de l'Eglise (nn. 9-12), soit d'en permettre l'acquisition, sous la réserve que l'acquéreur entre aussitôt en composition avec l'autorité ecclésiastique (nn. 13-14).

Une exception est faite quant à l'achat des églises, des évêchés,

des séminaires et des presbytères ; les évêques auront dès lors, pour chaque cas qui s'en présentera, à recourir au Saint-Siège, en lui exposant le fait avec toutes ses circonstances (n. 15).